
 
 

Rīgā 

  

       

Par iepirkuma procedūras “Gultņu piegāde” 

(ID Nr.RS/2019/40) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turpmāk – 

Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par iepirkuma 

procedūras “Gultņu piegāde” nolikumā (turpmāk – nolikums) ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 

1. Vai iespējams piedāvāt šim iepirkumam gultņus, kas ražoti kompānijā, kura nav minēta TEHNISKĀ 

SPECIFIKĀCIJA 1 un 2 daļas, bet kura atbilst nolikuma pieprasīta kritērija un ir sertificēta saskaņa ar 

IRIS standartu?  (sertifikāts pielikuma - vēlamies piedāvāt iepirkumam Čehu/Slovāku gultņu ražotāju 

"Kinex", kurš nodarbojas ar dzelzceļa ritošā sastāva gultņu ražošanu.). Ja tas nav iespējams - lūdzam 

argumentēt un paskaidrot atteikuma iemeslu. 

2. Pielikumā Nr.1 norādīti vairāki gultņu ražotāji. Vai ir vēl kāds, kurš nav minēts, bet tiek izmantoti ritoša 

sastāva remontiem un kuru varam piedāvāt? 

3. Cik bieži tiek izsludināts konkurss "Gultņu iegāde" un vai tiek rīkoti papildus "Iepirkuma konkursi" 

atsevišķām pozīcijām ja kāds no piegādātājiem nevar nodrošināt laicīgu gultņu piegādi? 

 

Atbilde: 

1. Ņemot vērā ilggadējo pieredzi, tajā skaitā izmantojot dažādu ražotāju piedāvātos gultņus, Pasūtītājs ir 

secinājis, ka tehniskajā specifikācijā norādīto ražotāju gultņu kvalitāte atbilst Pasūtītāja izvirzītajām 

prasībām. Līdz ar to, Piegādātājiem ir jāpiedāvā preces (gultņus), kas atbilst nolikumā norādītajām 

prasībām, proti, 1.daļā jāpiedāvā SKF vai ZKL ražotus gultņus, kuri ir sertificēti saskaņā ar IRIS 

(International Railway Industry Standart) standartu, savukārt, 2.daļā jāpiedāvā SKF, FAG, ZKL vai NSK 

ražotus gultņus.  

2. Tehniskajā specifikācijā ir norādīti visi ražotāji, kuri atbilst Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

3. Iepirkuma procedūra “Gultņu piegāde” tiek izsludināta vienu reizi gadā un iepirkuma rezultātā līgums 

tiek slēgts ar vienu piegādātāju. Piegādes kārtība un termiņi ir norādīti līguma projektā, kas ir nolikuma 

4.pielikums.  

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja     E.Epalte-Drulle 

 

 

 

alena.kamisarova@rigassatiksme.lv 


